Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1106/2022

São Roque, 6 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
instalação de circuito de câmeras, tanto interna quanto externa, na Casa
dos Conselhos.

A Casa dos Conselhos será um local criado para
abrigar os Conselhos Municipais da nossa cidade, um espaço em que a
população poderá participar e auxiliar na gestão pública.

Assim, visando à segurança e consequentemente
maior bem estar às pessoas que utilizarão a Casa e também à preservação e
segurança do próprio local, pede-se que o ambiente, tanto interno quanto
externo da Casa dos Conselhos, seja monitorado por circuito de câmeras.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/04/2022 - 10:18 4694/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HFSB25880SH4X67W
		2022-04-07T08:58:55-0300